АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2020

                                                                № 33
с. Николаевка

Об аннулировании адреса
земельного участка
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Аннулировать адрес земельного участка, расположенного в Алтайском крае Поспелихинском районе селе Николаевка: Алтайский Край, Поспелихинский муниципальный район, Сельское поселение Николаевский сельсовет, Николаевка село, Правды улица, 27а.
Глава сельсовета

  Е.А. Голик